
 
 

UCHWAŁA NR L/700/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w statutach sołectw Gminy Tarnów 

Na podstawie art. 16 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w  Uchwale nr V/13/2006 Rady Gminy Tarnów z dnia 29 grudnia 
2006 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Tarnów (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2007 r. nr 49, 
poz. 294), w ten sposób, że: 

1. W załączniku nr 1 stanowiącym statut Sołectwa Biała: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

2. W załączniku nr 2 stanowiącym statut Sołectwa Błonie: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

3. W załączniku nr 3 stanowiącym statut Sołectwa Jodłówka - Wałki: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

4. W załączniku nr 4 stanowiącym statut Sołectwa Koszyce Małe: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2664



„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

5. W załączniku nr 5 stanowiącym statut Sołectwa |Koszyce Wielkie: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

6. W załączniku nr 6 stanowiącym statut Sołectwa Łękawka: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

7. W załączniku nr 7 stanowiącym statut Sołectwa Nowodworze: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

8. W załączniku nr 8 stanowiącym statutem Sołectwa Poręba Radlna: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

9. W załączniku nr 9 stanowiącym statutem Sołectwa Radlna: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

10. W załączniku nr 10 stanowiącym statutem Sołectwa Tarnowiec: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

11. W załączniku nr 11 stanowiącym statut Sołectwa nr 1 w Woli Rzędzińskiej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2664



§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

12. W załączniku nr 12 stanowiącym statut Sołectwa nr 2 w Woli Rzędzińskiej: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

13. W załączniku nr 13 stanowiącym statut Sołectwa Zawada: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

14. W załączniku nr 14 stanowiącym statut Sołectwa Zbylitowska Góra: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

15. W załączniku nr 15 stanowiącym statut Sołectwa Zgłobice: 

§ 20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej i Gminnej Komisji Wyborczej 
przysługuje dieta stanowiąca odpowiednio dla Przewodniczącego i Zastępcy Gminnej i Sołeckiej 
Komisji Wyborczej równowartość 6 %, a dla członka komisji równowartość 5 % - minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020, poz. 2207 ze zm.).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2664


	UCHWAŁA NR L/700/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 20
	zm. ust. 5 w § 20
	ust. 2 w § 20
	ust. 3 w § 20
	ust. 4 w § 20
	ust. 5 w § 20
	ust. 6 w § 20
	ust. 7 w § 20
	ust. 8 w § 20
	ust. 9 w § 20
	ust. 10 w § 20
	ust. 11 w § 20
	ust. 12 w § 20
	ust. 13 w § 20
	ust. 14 w § 20
	ust. 15 w § 20

	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T13:18:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




